2
	Вестник Сарапульского района №03 (03) -1 НЧ (01)от «29марта 2019 года Муниципальное образование «Нечкинское»

[image: ]№ 5(05)-2НЧ(02) от «17» мая  2019 год
Муниципальное образование «Нечкинское»

Р Е Ш Е Н И Е
Совета депутатов муниципального образования «Нечкинское»
от 16.05.2019 №23/2
Об избрании главы муниципального образования «Нечкинское»
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Нечкинское», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Нечкинское» от 25.12.2018 № 21/3, руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования «Нечкинское», протоколом счетной комиссии от 16.05.2019 № 2, Совет депутатов муниципального образования «Нечкинское»           р е ш а е т:

1. Избрать Главой муниципального образования
«Нечкинское»  Соколова Максима Владимировича.
           2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Н.Б. Павлюкевич, заместитель председателя Совета депутатов МО «Нечкинское»

[bookmark: _GoBack]

Учредитель: Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район». Главный редактор: Шеронова Л. П. Адрес редакции-издателя: 427990, УР, Сарапульский район, с. Сигаево, ул. Лермонтова, 30. Распространяется бесплатно. Отпечатано в Администрации муниципального образования «Нечкинское» (ИНН 1818006580), 427984, Удмуртская Республика, Сарапульский район, с. Нечкино, ул. Юбилейная, 1б. Тел. 8 (34147) 78-3-25. Заказ № 001. Тираж 010.
.

image1.emf